
UCHWAŁA NR 129/76/2001 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 lipca 2001 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2001 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.),art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz § 14 

pkt 6 uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XXIII/120/2001 z dnia 28 marca 2001 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2001 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale nr XXIII/120/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2001 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2001, zmienionej uchwałami: 

- nr XXV/128/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 czerwca 2001 roku, 

- nr 126/72/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2001 roku; 

wprowadza się zmiany w planie wydatków, polegające na przesunięciach między 

paragrafami, według załącznika nr 1. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

» do uchwały Zarządu Powiatu z dnia 26 lipca 2001 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2001. 

W związku ze złożonymi wnioskami przez kierowników jednostek 

budżetowych dokonano przesunięć między paragrafami w ramach tych samych 

rozdziałów. 

Korekty planów finansowych w poszczególnych paragrafach mają na celu 

dostosowanie wysokości środków na wydatki do ich przewidywanego wykorzystania 

w 2001 roku. 



j ) 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
WYDATKI 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 129/76/2001 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 

lipca 2001 r. 

w złotych 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Lp. 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Lp. 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 750 Administracja publiczna 243 648 10 800 10 800 243 648 
75020 Starostwa powiatowe 243 648 10 800 10 800 243 648 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 800 0 10 800 5 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 348 8 585 0 231 933 
4430 Róże opłaty i składki A 500 2 215 0 6 715 

2 801 Oświata i wychowanie 79 092 5 500 5 500 79 092 
80120 Licea ogólnokształcące 79 092 5 500 5 500 79 092 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 5 000 0 7 000 
4260 Zakup energii 76 084 0 5 500 70 584 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 008 500 0 1 508 

3 853 Opieka społeczna 193 519 15 592 15 592 193 519 
85302 Domy pomocy społecznej 193 519 15 592 15 592 193 519 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 1 800 1 524 0 3 324 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 700 0 1 092 19 608 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 339 12 476 0 34 815 
4220 Zakup środków żywności 142 640 0 14 500 128 140 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 2 040 1 000 0 3 040 
4480 Podatek od nieruchomości 4 000 592 4 592 

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 488 3 000 3 000 115 488 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 115 488 3 000 3 000 115 488 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000 0 3 000 107 000 
4300 Zakup usług pozostałych 5 488 3 000 0 8 488 

5 926 Kultura fizyczna i sport 7 364 3 120 3 120 7 364 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 7364 3 120 3120 7364 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 120 0 3 120 0 
4300 Zakup usług pozostałych 4 244 3 120 0 7 364 

RAZEM WYDATKI 639 111 38 012 38 012 639 111 

Wydatki 

Skarfedilc Powiatu 

'Maćw ZaJcptwacz 
Strona 1 z 1 

t a 

zysztoff Mackiewicz 


